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Styrelsen har haft 7 protokollförda sammanträden. Dessutom har 8 Månadsmöten, 1 årsmöte och 
6 Extra Månadsträffar genomförts. 
Från samtliga Månadsmöten finns minnesanteckningar och från årsmötet ett protokoll. 
Samtliga Månadsmöten, Extra Månadsträffar och övriga aktiviteter är specificerade nedan. 
Medlemsantalet per den 31 december 2024 var 314 st, exklusive 5 vänmedlemmar. 

Följande aktiviteter har genomförts: 
10 januari	 Jan Andersson berättade om ”Svenskbyborna i Ukraina” 
14 februari	 Årsmöte. Mötet började kl. 13.00 med ärtsoppa och pannkakor. Därefter startade 	
	 	 årsmötet kl.14.00. Mötet avslutades med att författare Ulf Engfalk berättade	 	
	 	 ”Jordnära berättelser från 1900-talets första hälft”. 
13 mars	 Dennis Westerberg underhöll oss både med en föreläsning om AI och med musik 	
	 	 och sång. 
10 april	 ”En bildrapsodi från Landskrona /Glumslöv med omnejd”  
	 	 Författare Calle Sundewall. 
  8 maj		 Liny´s Music, Far och son underhöll oss med uppiggande och varierande musik. 
15 maj		 ”Tura” med lunchbuffé på M/S Aurora, Helsingborg. 
28 augusti	 ”Kajtura” med lunchbuffé på M/S Tilda, Öresund Cruise Line, Landskona. 
11 september Författar- och journalistparet Moa Berglöf och Joakim Zander berättade om sina 		
	 	 erfarenheter och olika uppdrag. 
  9 oktober	 Mikael Jepson gitarrist i bandet The Ark  ledde och utmanade oss i ett ”Musikquiz”. 
23 oktober	 ”Tura” med lunchbuffé på M/S Tycho Brahe, Helsingborg. 
13 november	 ”Råd och Tips i Antikviteternas Värld” , Joakim Bengtsson känd från bla 	 	 	
	 	 Antikrundan på SVT, kåserade. 
11 december	 Adventsandakt i Glumslövs kyrka, sång av kören Stämbandet. Därefter jullandgång 	
	 	 och kaffe med mandelmussla i Församlingshemmet. Kyrkans barnkör Smile bjöd på 	
	 	 Luciatåg med stämningsfull sång. 
 



Extra Månadsträffar: 
För att träffas lite oftare utöver Månadsmötena har vi Extra Månadsträffar under januari - april och 
september - november. 
24 januari	 ”Mitt liv som valobservatör i främmande länder” Birger Zander. 
28 februari	 Niclas Lundblad från Öresund Cruise Line berättade om Öresundskryssningar från 	
	 	 Landskrona, Helsingborg och Malmö och också om sitt eget äventyrliga liv. 
27 mars	 ”Nya Maryhill att längta tillbaka till”  Andreas Wahlsten Commercial Manager 	 	
	 	 Maryhill Estate (fd. Örenäs) 
24 april	 Demenssköterska Maria Larsson i Landskrona Stad informerade om demens och 		
	 	 kognitiva sjukdomar. 
25 september	 ”MATÖPPET i Glumslöv”, den lilla affären 20 år i familjen. 
27 november	 ”Naturbilder från Glumslöv med omnejd”. Bengt Pålsson visade sina bilder. 
Företagsbesök: 
30 oktober	 ”Företagsbesök på Väla Köpcentrum”, marknadschef Ulrika Nordström berättade 	
	 	 om Välas framgångssaga. 
Resor:	 	  
23-25 maj	 ”Tre-dagarsresa till Skagen”, en guidad tur med ResTeamet. Vi besökte bla Grenen 	
	 	 och Skagen Konstmuseum och tittade på havet där Skagerack och Kattegatt möts. På 
	 	 hemvägen besökte vi Memphis Mansion i Randers, en kopia av Graceland tillägnad 	
	 	 Elvis Presley och Johnny Cash. 
18 september 	”Dag Hammarskjölds Backåkra”, med guidad rundvisning. Lunch intogs i Kåseberga 	
	 	 och eftermiddagskaffe på Hallongården. 
2-5 december ”Julmarknadsresa till Berlin”, där det bla gavs möjlighet att både få en guidad 	 	
	 	 stadsrundtur och att botanisera i Berlin på egen hand. 
Kultur: 
Vi förbokade biljetter till följande föreställning. 
14 april	 ”Riket”, Lars von Triers prisbelönta Tv-serie, Helsingborgs Stadsteater. 

Friskvård:	  
Stavgång har pågått hela året. 
Boule på Puls Arena Landskrona, pågick under våren. Under hösten har dock ingen boule erbjudits 
pga svagt intresse. 
Canasta spelades, i GFF:s klubbstuga Glumslöv, hela året med uppehåll för sommar, jul och nyår. 
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